
5

M

Nale
l

havy
l

 
vzkaz

Kapitola 1

          ezi  větvemi Květinového lesa 
prosvítaly paprsky slunce a kreslily po 

zemi i po tvářích Winx arabesky světla. 
V Gardenii panoval teplý den a dívky se 
vydaly navštívit Eldoru.

Kmotřička víla je pozvala na čaj – te-
dy nápoj, který čajem nazývala, i když to 
byl spíš odvar, u kterého Winx předstíra-
ly, jak jim ohromně chutná.

WINX_MagicaBiblioteca_CZ.indd   5WINX_MagicaBiblioteca_CZ.indd   5 03.08.17   22:0503.08.17   22:05



6

Po cestě hustým porostem Flora jem-
ně pohladila každou rostlinku a pozdravi-
la ji: „Dobrý den, drahoušku. Dneska ti to 
ale sluší!“

V přírodě byla ve svém živlu a ocitnout 
se tak blízko rostlinám jí dělalo ohrom-
nou radost!

„Holky,  poslouchejte !“ vykřikla nad-
šeně Musa.

Všechny Winx nastražily uši a pak se 
na Musu udiveně podívaly.

„Co je?! Vždyť není slyšet vůbec nic…“ 
řekla zklamaně Stella.

„Přesně! Žádná auta, nikdo tu nekřičí, 
jenom nerušená příroda,“ řekla s úsmě-
vem Musa.

WINX_MagicaBiblioteca_CZ.indd   6WINX_MagicaBiblioteca_CZ.indd   6 03.08.17   22:0503.08.17   22:05



7

„Mně by tedy trocha 
hudby nevadila,“ brblala 
Stella.

Právě v tu chvíli 
ticho přetrhl zvuk, 
jako by se něco tříšti-
lo na kousky: PRÁSK!

„A jsme tady!“ usmála se 
Bloom. „Poznávám ten zvuk, 
to je Eldořina konvice. Už zase 
ji rozbila.“

„Škoda, dneska máme po ča-
ji!“ dodala v legraci Tecna.

Winx vyšly z lesa a ocitly se 
na zelené pasece poseté barevnými květy, 
v jejímž středu stála malá chaloupka.

WINX_MagicaBiblioteca_CZ.indd   7WINX_MagicaBiblioteca_CZ.indd   7 03.08.17   22:0503.08.17   22:05



8

„Tady je to vždycky tak pěkné!“ zašep-
tala nadšená Layla.

Eldora už na dívky čekala. Víla, zná-
má svou roztržitostí a nepořádností, se 
na ně už ode dveří široce usmívala, v ru-
ce ouško čajové konvice… ze které zbyly 
jen střepy.

„Konečně vidím své oblíbené víly!“ za-
cvrlikala. „Musím vám něco ukázat,“ do-
dala a vešla před nimi do domku.

Winx se usadily v salonku, přeplněném 
Eldořiným kouzelným majetkem. Stella 
vzala do rukou svítící žezlo a ledabyle jím 
otáčela.

WINX_MagicaBiblioteca_CZ.indd   8WINX_MagicaBiblioteca_CZ.indd   8 03.08.17   22:0503.08.17   22:05



9

WINX_MagicaBiblioteca_CZ.indd   9WINX_MagicaBiblioteca_CZ.indd   9 03.08.17   22:0503.08.17   22:05


